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36. Internationale Deutsche Meisterschaften 2022

Wettkampf-Nr. 127

400m Freistil Frauen Finale

Women “s 400m Freestyle Final

Internationale Jugendwertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Evelin Szaraz (S6) 2005 HUN Hungarian Para SW Team 5:53.85 737
50m: 41.77 100m: 1:25.93 150m: 2:10.49 200m: 2:55.20 250m: 3:39.71 300m: 4:24.66 350m: 5:09.55 400m: 5:53.85
44.16 44.56 44.71 44.51 44.95 44.89 44.30
2 Csenge Hotz (S10) 2008 HUN Hungarian Para SW Team +0.77 5:03.60 647
50m: 34.14 100m: 1:11.17 150m: 1:50.14 200m: 2:29.03 250m: 3:08.13 300m: 3:46.67 350m: 4:26.03 400m: 5:03.60
37.03 38.97 38.89 39.10 38.54 39.36 37.57
B-Finale
3 Sharit Vanessa Yunque (511) 2005 COL NPC Colombia 6:02.06 556
50m: 42.06 100m: 1:27.96 150m: 2:14.78 200m: 3:01.00 250m: 3:47.58 300m: 4:33.84 350m: 5:19.72 400m: 6:02.06
45.90 46.82 46.22 46.58 46.26 45.88 4234
4 Zuzanna Boruszewska (S9) 2005 POL NPC Poland +0.70 5:27.35 518
50m: 37.06 100m: 1:17.49 150m: 1:59.21 200m: 2:41.30 250m: 3:23.57 300m: 4:05.41 350m: 4:47.47 400m: 5:27.35
40.43 41.72 42.09 42.27 41.84 42.06 39.88
5 Kata Payer (S9) 2005 HUN Hungarian Para SW Team +0.88 5:31.92 497
50m: 35.26 100m: 1:15.07 150m: 1:56.61 200m: 2:39.29 250m: 3:22.48 300m: 4:07.04 350m: 4:49.51 400m: 5:31.92
39.81 41.54 42.68 43.19 44,56 42.47 4241
6 Anna Saiz Sanchez (S6) 2007  ESP CN SANT FELIU 7:08.40 457
50m: 46.55 100m: 1:41.28 150m: 2:37.11 200m: 3:31.77 250m: 4:26.97 300m: 5:21.36 350m: 6:16.30 400m: 7:08.40
54.73 55.83 54.66 55.20 54.39 54.94 52.10
7 Thea Lokebo (513) 2005 NOR Norwegian SW Federation + 0.82 5:38.23 452
50m: 34.81 100m: 1:14.51 150m: 1:56.54 200m: 2:39.23 250m: 3:23.07 300m: 4:08.58 350m: 4:54.59 400m: 5:38.23
39.70 42.03 42.69 43.84 45.51 46.01 43.64
8 Nikola Badowska (S8) 2007  POL NPC Poland +0.94 6:08.45 440
50m: 39.98 100m: 1:24.46 150m: 2:11.02 200m: 2:58.44 250m: 3:46.99 300m: 4:36.01 350m: 5:24.18 400m: 6:08.45
44.48 46.56 47.42 48.55 49.02 48.17 44,27
Jugend Finale
9 Marina Nikoleta Lazaridou (S9) 2005 GRE Hellenic Team +0.80 5:47.19 434
50m: 37.34 100m: 1:19.29 150m: 2:03.73 200m: 2:48.87 250m: 3:34.19 300m: 4:19.46 350m: 5:03.98 400m: 5:47.19
41.95 44.44 45.14 45.32 45.27 44.52 4321
10 Alexandra Borska (S8) 2008 CZE Czech PARA Sport 6:32.58 364
50m: 43.65 100m: 1:31.40 150m: 2:20.30 200m: 3:10.40 250m: 4:01.85 300m: 4:53.37 350m: 5:44.36 400m: 6:32.58
47.75 48.90 50.10 51.45 51.52 50.99 48.22
11 Alina Sinelnikova (513) 2006 KAZ NPC Kazakhstan +0.92 6:10.66 343
50m: 37.95 100m: 1:22.54 150m: 2:10.47 200m: 2:59.08 250m: 3:47.76 300m: 4:36.71 350m: 5:25.32 400m: 6:10.66
44.59 47.93 48.61 48.68 48.95 48.61 45.34
12 Liliana Molnar (510) 2008 HUN Hungarian Para SW Team +0.78 6:16.75 339
50m: 40.31 100m: 1:27.88 150m: 2:14.56 200m: 3:02.39 250m: 3:51.01 300m: 4:39.76 350m: 5:28.81 400m: 6:16.75
47.57 46.68 47.83 48.62 48.75 49.05 47.94
13 Charlotte Hallermann (AB) 2006  GER Ahlener SH + 0.80 5:58.88 331
50m: 38.13 100m: 1:23.19 150m: 2:09.60 200m: 2:57.28 250m: 3:43.99 300m: 4:31.45 350m: 5:17.41 400m: 5:58.88
45.06 46.41 47.68 46.71 47.46 45.96 41.47
Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
Jugend Finale
1 Charlotte Hallermann (AB) 2006 GER Ahlener SH + 0.80 5:58.88 331
50m: 38.13 100m: 1:23.19 150m: 2:09.60 200m: 2:57.28 250m: 3:43.99 300m: 4:31.45 350m: 5:17.41 400m: 5:58.88
45.06 46.41 47.68 46.71 47.46 45.96 41.47
Internationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Tanja Scholz (54) 1984  GER PSV Union Neumdinster 6:02.46 1055
50m: 41.32 100m: 1:25.75 150m: 2:12.30 200m: 2:58.93 250m: 3:46.37 300m: 4:32.12 350m: 5:18.05 400m: 6:02.46
44.43 46.55 46.63 47.44 45.75 45.93 44.41
2 Bianka Pap (S10) 2000 HUN Hungarian Para SW Team +0.75 4:32.72 893
50m: 31.57 100m: 1:05.38 150m: 1:39.91 200m: 2:14.73 250m: 2:49.29 300m: 3:24.02 350m: 3:58.67 400m: 4:32.72
33.81 34.53 34.82 34.56 34.73 34.65 34.05
3 Oliwia Jablonska (510) 1997  POL NPC Poland 4:36.65 856
50m: 32.05 100m: 1:06.61 150m: 1:41.65 200m: 2:16.56 250m: 2:51.73 300m: 3:27.00 350m: 4:02.20 400m: 4:36.65
34.56 35.04 34.91 35.17 35.27 35.20 34.45
4 Nahia Zudaire Borrezo (S8) 2004 ESP FEDDF Spain + 0.60 5:07.81 755
50m: 35.63 100m: 1:13.95 150m: 1:53.00 200m: 2:31.97 250m: 3:10.75 300m: 3:49.85 350m: 4:28.82 400m: 5:07.81
38.32 39.05 38.97 38.78 39.10 38.97 38.99
5 Evelin Szaraz (S6) 2005 HUN Hungarian Para SW Team 5:53.85 737
50m: 41.77 100m: 1:25.93 150m: 2:10.49 200m: 2:55.20 250m: 3:39.71 300m: 4:24.66 350m: 5:09.55 400m: 5:53.85
44.16 44.56 44.71 44.51 44.95 44.89 44.30
6 Maria Delgado (512) 1997  ESP FEDC Spain +0.70 4:53.45 714
50m: 32.11 100m: 1:07.81 150m: 1:45.54 200m: 2:23.91 250m: 3:02.05 300m: 3:39.99 350m: 4:17.17 400m: 4:53.45
35.70 37.73 38.37 38.14 37.94 37.18 36.28
7 Vendula Duskova (S8) 1998 CZE Czech PARA Sport + 0.60 5:23.78 649
50m: 37.83 100m: 1:17.91 150m: 1:59.19 200m: 2:40.51 250m: 3:21.70 300m: 4:03.32 350m: 4:43.94 400m: 5:23.78
40.08 41.28 41.32 41.19 41.62 40.62 39.84
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 127 (400m Freistil Frauen Finale - Internationale Offene Wertung)

A-Finale
8 Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam +0.72 5:23.85 648
50m: 37.93 100m: 1:17.97 150m: 1:59.24 200m: 2:40.18 250m: 3:21.64 300m: 4:02.25 350m: 4:43.74 400m: 5:23.85
40.04 41.27 40.94 41.46 40.61 41.49 40.11
9 Csenge Hotz (S10) 2008 HUN Hungarian Para SW Team +0.77 5:03.60 647
50m: 34.14 100m: 1:11.17 150m: 1:50.14 200m: 2:29.03 250m: 3:08.13 300m: 3:46.67 350m: 4:26.03 400m: 5:03.60
37.03 38.97 38.89 39.10 38.54 39.36 37.57
10 Claire Supiot (S9) 1968 FRA NPC France +0.71 5:05.30 638
50m: 34.65 100m: 1:12.22 150m: 1:51.16 200m: 2:29.60 250m: 3:08.64 300m: 3:47.70 350m: 4:26.80 400m: 5:05.30
37.57 38.94 38.44 39.04 39.06 39.10 38.50
B-Finale
11 Aitana Estrada (57) 2004 ESP FEDPC Natacion 6:10.68 584
50m: 40.92 100m: 1:26.67 150m: 2:13.86 200m: 3:01.09 250m: 3:48.70 300m: 4:36.35 350m: 5:24.09 400m: 6:10.68
45.75 47.19 47.23 47.61 47.65 47.74 46.59
12 Thelma Bjorg Bjornsdottir (S6) 1996 ISL NPC Iceland 6:29.63 579
50m: 43.74 100m: 1:32.30 150m: 2:22.73 200m: 3:13.12 250m: 4:02.12 300m: 4:52.26 350m: 5:41.51 400m: 6:29.63
48.56 50.43 50.39 49.00 50.14 49.25 48.12
13 Sharit Vanessa Yunque (S11) 2005 COL NPC Colombia 6:02.06 556
50m: 42.06 100m: 1:27.96 150m: 2:14.78 200m: 3:01.00 250m: 3:47.58 300m: 4:33.84 350m: 5:19.72 400m: 6:02.06
45.90 46.82 46.22 46.58 46.26 45.88 42.34
14 Zuzanna Boruszewska (S9) 2005 POL NPC Poland +0.70 5:27.35 518
50m: 37.06 100m: 1:17.49 150m: 1:59.21 200m: 2:41.30 250m: 3:23.57 300m: 4:05.41 350m: 4:47.47 400m: 5:27.35
40.43 41.72 42.09 4227 41.84 42.06 39.88
15 Yan Ting Danielle Moi (S14) 1999 SGP NPC Singapore + 0.67 5:19.44 511
50m: 34.02 100m: 1:13.58 150m: 1:55.28 200m: 2:37.27 250m: 3:19.66 300m: 4:01.04 350m: 4:42.90 400m: 5:19.44
39.56 41.70 41.99 42.39 41.38 41.86 36.54
16 Kata Payer (S9) 2005 HUN Hungarian Para SW Team +0.88 5:31.92 497
50m: 35.26 100m: 1:15.07 150m: 1:56.61 200m: 2:39.29 250m: 3:22.48 300m: 4:07.04 350m: 4:49.51 400m: 5:31.92
39.81 41.54 42.68 43.19 44.56 42.47 42.41
17 Anna Saiz Sanchez (S6) 2007  ESP CN SANT FELIU 7:08.40 457
50m: 46.55 100m: 1:41.28 150m: 2:37.11 200m: 3:31.77 250m: 4:26.97 300m: 5:21.36 350m: 6:16.30 400m: 7:08.40
54.73 55.83 54.66 55.20 54.39 54.94 52.10
18 Thea Lokebo (513) 2005 NOR Norwegian SW Federation +0.82 5:38.23 452
50m: 34.81 100m: 1:14.51 150m: 1:56.54 200m: 2:39.23 250m: 3:23.07 300m: 4:08.58 350m: 4:54.59 400m: 5:38.23
39.70 42.03 42.69 43.84 45.51 46.01 43.64
19 Camilla Bitz Witt (S9) 2003 DEN NPC Danmark +0.75 5:45.46 440
50m: 38.08 100m: 1:19.87 150m: 2:03.45 200m: 2:47.65 250m: 3:32.64 300m: 4:17.64 350m: 5:02.55 400m: 5:45.46
41.79 43.58 44.20 44.99 45.00 44,91 4291
19 Nikola Badowska (S8) 2007  POL NPC Poland + 0.94 6:08.45 440
50m: 39.98 100m: 1:24.46 150m: 2:11.02 200m: 2:58.44 250m: 3:46.99 300m: 4:36.01 350m: 5:24.18 400m: 6:08.45
44.48 46.56 47.42 48.55 49.02 48.17 4427
Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Tanja Scholz (S4) 1984  GER PSV Union Neumdinster 6:02.46 1055
50m: 41.32 100m: 1:25.75 150m: 2:12.30 200m: 2:58.93 250m: 3:46.37 300m: 4:32.12 350m: 5:18.05 400m: 6:02.46
44.43 46.55 46.63 47.44 45.75 45.93 44.41
2 Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam +0.72 5:23.85 648
50m: 37.93 100m: 1:17.97 150m: 1:59.24 200m: 2:40.18 250m: 3:21.64 300m: 4:02.25 350m: 4:43.74 400m: 5:23.85
40.04 41.27 40.94 41.46 40.61 41.49 40.11
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